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UCHWAŁA Nr XXIV/138/2009 RADY GMINY KRZEMIENIEWO

z dnia 29 października 2009 r.

w sprawie stawek podatku od nieruchomości na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 
1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-
rządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 1, art. 7 ust. 3 
ustawy o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. 

z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) Rada Gmi-
ny Krzemieniewo uchwala, co następuje:

§1. Ustala się wysokość stawek podatku od nie-
ruchomości jak niżej:

Przedmiot opodatkowania 
stawka w 
z otych 

BUDYNKI i BUDOWLE 
1) Od 1 m2 powierzchni u ytkowej budynków mieszkalnych lub ich cz ci 0,65 z

2)
Od 1 m2 powierzchni u ytkowej budynków lub ich cz ci zaj tych na 
prowadzenie dzia alno ci gospodarczej w zakresie obrotu 
kwalifikowanym materia em siewnym 

9,57 z

3)

Od 1 m2 powierzchni u ytkowej budynków lub ich cz ci zwi zanych z 
prowadzeniem dzia alno ci gospodarczej oraz od budynków 
mieszkalnych lub ich cz ci zaj tych na prowadzenie dzia alno ci
gospodarczej 

16,40 z

4)
Od 1 m2 powierzchni u ytkowej pozosta ych budynków lub ich cz ci,
w tym zaj tych na prowadzenie odp atnej statutowej dzia alno ci
po ytku publicznego przez organizacje po ytku publicznego 

5,49 z

5)
Od 1 m2 powierzchni u ytkowej budynków lub ich cz ci zaj tych na 
prowadzenie dzia alno ci gospodarczej w zakresie udzielania wiadcze
zdrowotnych

4,16 z

6) Od budowli 2% warto ci
GRUNTY

7)
Od 1 m2 gruntów zwi zanych z prowadzeniem dzia alno ci
gospodarczej bez wzgl du na sposób zakwalifikowania w ewidencji 
gruntów i budynków 

0,62 z

8)
Od 1 ha gruntów pod jeziorami, zaj tych na zbiorniki wodne retencyjne 
lub elektrowni wodnych 

4,04 z

9)
Od 1 m2 gruntów pozosta ych, w tym zaj tych na prowadzenie 
odp atnej statutowej dzia alno ci po ytku publicznego przez organizacje 
po ytku publicznego 

0,27 z

§2. Zwalnia się z podatku od nieruchomości bu-
dynki lub ich części, budowle i grunty zajęte na:

1) prowadzenie działalności kulturalnej, przeciw-
pożarowej, prowadzenie zadań z zakresu kul-
tury fizycznej i sportu, świetlice wiejskie, z 
wyjątkiem przeznaczonych na działalność go-
spodarczą i zwolnionych ustawowo;

2) rekultywowane grunty zajęte pod składowiska 
odpadów, na czas ich rekultywacji;

3) grunty pod drogami śródpolnymi oznaczone w 
ewidencji gruntów symbolem (Dr).

§3. Traci moc uchwała Nr XVII/93/2008 Rady 
Gminy Krzemieniewo z dnia 30 października 2008 

r. w sprawie podatku od nieruchomości.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od dnia 1 
stycznia 2010 r.

Przewodniczący Rady
(-) dr inż. Stanisław Osięgłowski


